

201 г.

УТВЕРЖДАЮ:
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
ОАО ГКБ № 12

201 г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №
(локальная смета)



на замену дверных блоков на 2-м эт. это физиотерапевтического корпуса

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:
Сметная стоимость строительных работ _____ 499061,59 руб.
Средства на оплату труда _____ 920,98 руб.
Сметная трудоемкость _____ 111,47 чел.час
Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _____ 201 г.

| № пп | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | Стоимость единицы, руб. | | | | | | Общая стоимость, руб. | | | | | |
|------------------------|-----------------|---|----------------|--------|-------------------------|---------|---------|--------|---------|---------|-----------------------|--------|--|--|--|--|
| | | | | | Всего | Осл.З/и | Эк.Маш. | З/иМех | Всего | Осл.З/и | Эк.Маш. | З/иМех | | | | |
| Раздел 1. Новый Раздел | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ТЕР46-04-012-03 | Разборка кирпичных закомлений проемов дверных и воротных Итого КТ (включительно) КСМР - 8,43 Итого (по 2) руб. (100% от 0,41) (880,37 руб.) КСМР (по 2) руб. (100% от 0,41) (880,37 руб.) | 100 м2 | 0,338 | 1017,44 | 787,64 | 229,8 | 69,81 | 364,24 | 281,98 | 87,26 | 24,99 | | | | |
| 2 | ТЕР10-01-039-03 | Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах в перегородках и деревянных перегородках стен, площадь проема по 3 м2 Итого КТ (включительно) ОКЛ (по 1) руб. (1,25) (руб.) (1,25) (1,25) (1,00) (1,25) Итого КТ (включительно) КСМР - 2,48 Итого (по 2) руб. (100% от 0,41) (880,37 руб.) КСМР (по 2) руб. (100% от 0,41) (880,37 руб.) | 100 м2 проемов | 0,1972 | 6844,41 | 1110,9 | 479,8 | | 1348,72 | 219,07 | 94,62 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
|--|-----------------|--|----------------|--------|---------|--------|-----|-------|----------|--------|--------|-----|
| 3 | ТСЦ-203-8099 | Блоки дверные внутренние однополосные глухие, фанерованные шином красное дерево <i>ИДЕЛС К ПОВИНИИ(водостой)</i> I СМР 5.43 | м2 | 19,72 | 2381,27 | | | | 46958,64 | | | |
| 5 | ТСЦ-101-0951 | Замок железной оцинкованной с цинкпорошк. механизмом из латуни <i>ИДЕЛС К ПОВИНИИ(водостой)</i> I СМР 5.43 | компл. | 12 | 131,31 | | | | 1575,72 | | | |
| 6 | ТЕР10-01-047-04 | Установка блоков из ПВХ в наружных и внутренних дверных проемах в перегородках и деревянных перегородочных стенах площадью проема до 3 м2 <i>ИДЕЛС К ПОВИНИИ</i> ОДП 1.15-3М 1.25-к.раск.: ЗИМ-1.25-ТЭ 1.15-ТЭМ-1.23 <i>ИДЕЛС К ПОВИНИИ(водостой)</i> I СМР 5.43 ИР (307,69 руб.), 106,2% от ФМД (289,73 руб.) СЦ ДДС 15,4% с. 53,53% от ДДС (289,73 руб.) | 100 м2 проемов | 0,1604 | 7299,92 | 1493,4 | 678 | 11,84 | 1170,91 | 239,54 | 108,75 | 1,9 |
| 7 | ТСЦ-203-0649 | Блоки дверные входные пластиковые с простой коробкой, однополосная с простой фурнитурой, с двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадь от 1,5-2 м2 <i>ИДЕЛС К ПОВИНИИ(водостой)</i> I СМР 5.43 | м2 | 12,93 | 1500,44 | | | | 19400,69 | | | |
| 8 | ТСЦ-203-0686 | Блоки дверные входные пластиковые с простой коробкой, двуполосная с простой фурнитурой, с двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадь от 2,5-3 м2 <i>ИДЕЛС К ПОВИНИИ(водостой)</i> I СМР 5.43 | м2 | 3,1 | 1498,55 | | | | 4645,51 | | | |
| Итого по разделу I Новый Раздел | | | | | | | | | | | | |
| ИТОГИ ПО СМЕТЕ: | | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г. | | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам | | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | | |
| Итого по смете: | | | | | | | | | | | | |
| Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов) | | | | | | | | | | | | |
| Деревянные конструкции | | | | | | | | | | | | |
| Итого | | | | | | | | | | | | |
| Всего с учетом "СМР=5,43" | | | | | | | | | | | | |
| Справочно, в ценах 2001г.: | | | | | | | | | | | | |
| Материалы | | | | | | | | | | | | |
| Машины и механизмы | | | | | | | | | | | | |
| ФОТ | | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|------------------|----|----|----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| Значение за порожките 0,87% | | | | | | | | | 3647,79 | | | |
| Итого | | | | | | | | | 422933,85 | | | |
| НДС 18% | | | | | | | | | 76178,04 | | | |
| ВСЕГО по счету | | | | | | | | | 499061,89 | | | |

Составил: _____
(должность, подпись, расшифровка)

